

KOERS HOLDING ApS

Bækkeskovvej 5

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 86 17 60

Årsrapport for perioden

1. maj 2016 til 30. april 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. september 2017



Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOERS HOLDING ApS
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25 86 17 60
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Stiftet: 1. januar 2001
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Jürjen Koers, direktør
Helene Kongsted Koers, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem datterselskaber samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.146.983, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.736.490.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		909.957	2.468.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-207.591</u>	<u>-238.418</u>
Resultat før finansielle poster		702.366	2.230.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.211	2.356.615
Finansielle indtægter	2	1.658.578	250.821
Finansielle omkostninger		<u>-56.855</u>	<u>-276.394</u>
Resultat før skat		2.614.300	4.561.191
Skat af årets resultat	3	<u>-467.317</u>	<u>-429.068</u>
Årets resultat		<u>2.146.983</u>	<u>4.132.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.210	1.335.365
Overført resultat		<u>1.733.373</u>	<u>2.695.558</u>
		<u>2.146.983</u>	<u>4.132.123</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>10.663.659</u>	<u>10.871.250</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.663.659</u>	<u>10.871.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.784.340</u>	<u>3.589.129</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.784.340</u>	<u>3.589.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.447.999</u>	<u>14.460.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.088	99.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.473.217	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>89.716</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.654.021</u>	<u>99.604</u>
Værdipapirer		<u>8.628.664</u>	<u>8.086.403</u>
Værdipapirer		<u>8.628.664</u>	<u>8.086.403</u>
Likvide beholdninger		<u>193.011</u>	<u>278.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.475.696</u>	<u>8.464.587</u>
Aktiver i alt		<u>23.923.695</u>	<u>22.924.966</u>

Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.227.825	1.555.919
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.671.158	1.360.948
Overført resultat		15.534.107	13.472.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	6	18.736.490	16.690.707
Hensættelse til udskudt skat		51.300	145.300
Hensatte forpligtelser i alt		51.300	145.300
Gæld til realkreditinstitutter		3.322.409	3.646.539
Selskabsskat		0	397.806
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.322.409	4.044.345
Gæld til realkreditinstitutter	7	325.000	316.800
Banker	7	0	57.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.352	84.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.493	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.285	610.182
Selskabsskat		511.207	324.538
Anden gæld		402.159	638.582
Kortfristede gældsforpligtelser		1.813.496	2.044.614
Gældsforpligtelser i alt		5.135.905	6.088.959
Passiver i alt		23.923.695	22.924.966
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>207.591</u>	<u>238.418</u>
	<u>207.591</u>	<u>238.418</u>
 der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>207.591</u>	<u>238.418</u>
	<u>207.591</u>	<u>238.418</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.088	46.717
Andre finansielle indtægter	<u>1.647.490</u>	<u>204.104</u>
	<u>1.658.578</u>	<u>250.821</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	547.932	251.922
Årets udskudte skat	-94.000	217.767
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.385</u>	<u>-40.621</u>
	<u>467.317</u>	<u>429.068</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. maj 2016	10.210.475
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>10.210.475</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	1.994.768
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2017	<u>1.994.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	1.333.993
Årets afskrivninger	<u>207.591</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>1.541.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>10.663.659</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>9.089.526</u>

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	1.113.182	1.206.932
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-93.750</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>1.113.182</u>	<u>1.113.182</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	2.475.947	4.456.666
Årets afgang	0	-2.217.334
Årets resultat	310.211	2.356.615
Udbytte modtaget	<u>-1.115.000</u>	<u>-2.120.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>1.671.158</u>	<u>2.475.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>2.784.340</u>	<u>3.589.129</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JK Ejendomsservice ApS	Vallensbæk Strand	100%	2.622.724	277.890
Flexkapacitet ApS	Vallensbæk Strand	100%	161.616	32.321
			<u>2.784.340</u>	<u>310.211</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- sksåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	1.555.919	1.360.948	13.472.640	101.200	16.690.707
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-296.976	0	296.976	0	0
Korrigeret egenkapital 1. maj 2016	200.000	1.258.943	1.360.948	13.769.616	101.200	16.690.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-101.200	-101.200
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-31.118	0	31.118	0	0
Årets resultat	0	0	310.210	1.733.373	103.400	2.146.983
Egenkapital 30. april 2017	200.000	1.227.825	1.671.158	15.534.107	103.400	18.736.490

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.108.935	2.379.300
Mellem 1 og 5 år	<u>1.213.474</u>	<u>1.267.239</u>
Langfristet del	3.322.409	3.646.539
Inden for et år	<u>325.000</u>	<u>316.800</u>
	<u>3.647.409</u>	<u>3.963.339</u>
 Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>397.806</u>
Langfristet del	0	397.806
Inden for et år	<u>511.207</u>	<u>324.538</u>
Kortfristet del	<u>511.207</u>	<u>324.538</u>
	<u>511.207</u>	<u>722.344</u>

8 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.670, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 6.014, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 10.664.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.000 til sikkerhed for banker. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.